[image: image1.png]

БОЛЬШЕКБЕЕВО ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИБЕЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         От   9 января     2014 года                № 2

    Об утверждении  объемов потребления

электрической и тепловой энергии, холодной воды

и объемов водоотведения на 2014 год для учреждений,

финансируемых за счет средств местного бюджета

муниципального образования «Большекибеевское  сельское поселение»

Руководствуясь п.4 ч.1 ст.15 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выполнения первоочередных мероприятий по энергоснабжению, упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических и водных ресурсов в учреждениях, финансируемых из местного бюджета, администрация муниципального образования «Большекибеевское  сельское поселение» постановляет:

    1.Утвердить объемы потребления электрической  энергии на 2014 год для  учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета муниципального образования «Большекибеевское  сельское поселение»  согласно приложению.

  2.Заключить договор на потребление   электрической  энергии с  поставщиками.

  3.В срок до 15 числа месяца следующего за отчетным кварталом представлять в  отдел экономики администрации муниципального образования  «Килемарский муниципальный район» данные по фактическому потреблению топливно-энергетических ресурсов.

    4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

  5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Большекибеевского

сельского поселения
                                                Н.В.Ершова

Объемы потребления

электрической и тепловой энергии, холодной воды

и объемов водоотведения на 2014 год для учреждений,

финансируемых за счет средств местного бюджета

муниципального образования «Большекибеевское  сельское поселение»

№
Наименование учреждения
Электроэнергия,

(тыс.квт.час)
Уличное освещение

(тыс.квт.

час)
Тепло

энергия Гкал
Холодная вода. куб.м
Водоотведение,куб.м

администрация
Пожарный пост

1
Большекибеевская сельская администрация
    0,4
     3,48
     8,0
     -
    -
   -

_84488292.unknown